
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  22 / 2021 – 22 
 

 

 

 

1 )  KVALIFIKACE  O  POSTUP  DO  KS  II.TŘ.   : 
 

Na základě odvolání oddílu TJ SLAVIA Kroměříž proti výsledkům kvalifikace o postup do KS II.tř., a 

přezkoumání celé vzniklé situace rozhodl předseda STK ZKSST o kontumaci výsledků družstva SK Slavičín B 

v této soutěži, a to z důvodu neoprávněného startu hráče Michala Bureše, který je na soupisce uveden jako hráč 

startující za toto družstvo na střídavý start. 

Dle čl.460.05 SŘ na střídavý start není možno hrát v kvalifikaci. 

Na základě výše uvedeného, pak s přihlédnutí k čl.334.01 písm k SŘ, kde se říká, že nastoupí-li hráč 

neoprávněně, trestá se družstvo kontumační prohrou ve smyslu čl.116.03 SŘ. 

Z tohoto důvodu jsou všechna utkání družstva SK Slavičín B kontumována ve prospěch soupeřů. 

Postupujícím družstvem do KS II.tř. je družstvo TJ SLAVIA Kroměříž B. Prvním náhradním družstvem pro KS 

II.tř. je družstvo TJ Vlčnov B. 

 

2 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE   : 
  

2.1.  Informace k MČR U17 2022 : 
 

Posílám další informace k MČR jednotlivců mládeže.  

MČR U17 - propozice najdete v příloze; žádosti o DK lze podávat do pátku 6. 5. 2022 další informace budou 

zveřejňovány postupně na https://www.ping-pong.cz/…/74 
 

2.2.  Informace k MČR U19 2022 jednotlivců : 
 

V příloze Zpravodaje najdete informace ke Call Area v rámci nedělního programu MČR U19 jednotlivců v 

Havířově.  

Dále upozorňuji, že je možné zasílat složení čtyřher předem na email či formou SMS zprávy na VR p. Jiřího 

Olbrichta:  

email: jiri.olbricht@volny.cz 

SMS: 734 362 845 
 

2.3.  KP družstev mládeže : 
 

V příloze Zpravodaje najdete výsledkovou listinu z KP družstev mládeže, který se konal 30.4.2022 ve Vsetíně. 

V kategorii starších žákyň se odehrálo kvalifikační utkání o postup na MČR mezi T.J. Sokol Vsetín a KST Hluk. 

V kategorii juniorek se přihlásilo pouze družstvo T.J. Sokol Vsetín. 
  

2.4.  Nominace KM ZKSST na MČR družstev mládeže : 
 

Starší žáci Dorostenci 
KST Zlín  KST Zlín 
 

Starší žákyně Dorostenky 
KST Hluk  T.J. Sokol Vsetín 
  

Nominace není přihláškou !!!!!!!! 

 

3 )  TERMÍNY : 
 

       od   do 

- úhrada pořádkových pokut za II.polovinu sezóny  12.5.2022  31.5.2022 

- žádosti o převod místa v soutěžní třídě (SŘ čl. 313.02) 1.5.2022   30.6.2022 

- přechod družstva (SŘ čl. 313.01)    1.5.2022   30.6.2022 

- přihlášky do soutěží řízených ZKSST   vydání rozpisu  30.6.2022 

- vklady do soutěží řízených ZKSST   1.6.2022   30.6.2022 

- bezplatná výměna fotografií (prodloužení platnosti o 5 let) 1.6.2022   30.6.2022 

- vyplnění nových evidenčních seznamů      15.7.2022 

- uhrazení evidenčních poplatků    1.6.2022   15.7.2022 

 

 

https://www.ping-pong.cz/event/74
mailto:jiri.olbricht@volny.cz


4 ) RŮZNÉ   : 
 

Dotace oddílům 
  

Na schůzi VV ZKSST, byly odsouhlaseny dotace oddílům za práci s mládeží, v celkové výši 40 000,- Kč. 

Finanční prostředky byly přiděleny na základě účasti na KrBTM, zohledněna byla také výkonnost jednotlivých 

účastníků.  
 

KST Zlín 7 510,- Kč KST Hluk 4 510,- Kč 

T.J. Sokol Vsetín 5 030,- Kč TJ Sokol Újezdec-Těšov 2 400,- Kč 

T.J. Sokol Bánov 850,- Kč TJ Rožnov p.R. 710,- Kč 

TJ Jiskra Otrokovice 1 060,- Kč Orel Ostrožská Nová Ves 650,- Kč 

TJ Holešov 510,- Kč KST Dolní Němčí 1 840,- Kč 

TJ SLAVIA Kroměříž 1 450,- Kč ST AMON Kunovice  2 350,- Kč 

Orel Zlín 1 920,- Kč SK Spartak Hulín 3 860,- Kč 

SK Slopné 1 190,- Kč TJ Sokol Kostelec-Zlín 2 280,- Kč 

ST Bílovice 1 880,- Kč 
 

Finanční prostředky budou zaslány během příštího týdne jednotlivým oddílům na čísla účtů uvedená oddíly ve 

STISu, proto žádám všechny o kontrolu uvedených účtů, případně o jejich opravu či doplnění.  

 

 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Výsledková listina KP družstev mládeže  

•  Organizační pokyny pro Call Area 

•  Rozpis MČR j U17 2022 Vlašim 

 

 
Vsetín, 4.5.2022 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


